t - ... , ·~-{ \ '

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO , ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE AFONSO
CLÁUDIO/ES

RECEBEM' OS
Em, 20 /__Jj,_ /J} __

çm\co\o 'fl
9 A26'_Q_(QC\'.-08)

CÂMARA MUNICÍPAL DE AFONSO CLÁUDIO

REQUERIMENTO Nº 036 /2017.

O subscritor do presente, Vereador Adeilde Davel de

Oliveira, usando de suas atribuições e prerrogativas legais, após dar ciência da

presente proposição em Sessão Plenária, vem REQUERER ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, Prefeito Edélio Francisco Guedes, através do setor competente,

que seja informado à Câmara Municipal, por intermédio do ora "requerente", a cópia de

todo o processo de matrícula dos alunos da EM "Augusta Lamas D'ávila", neste

·município.

Tal requisição do Vereador subscritor do presente,

tem como objetivo fazer cumprir a função fiscalizador do Vereador no e~ercício do cargo

conforme lhe é assegurado pelo Regimento Interno da Casa.

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch.
Afonso Cláudio/ES, :l.fJ de cao\k;."r<"brn de~-

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
· site www.cmac.es.gov.br -Telefax (27) 3735-1234 //e-mail: cmac@cmac.es.gov.br